1805* April 11. Wartburg. 518.

Alberto Luftägmf vm Thüringen, bestätigt den Verkauf der vot'

maht Käferfümrgisdien GOkr gu IdUershtiusen an das Kloster

dasdbd, de» Itaih und einige Bürger von lirfurt.

in nomine Domini amen. Nos Albertus Dei gratia Tliuringie laut-

j^Tiua et Saxonie eomes palatinns recognoscimns et omnibus bas

Uteras inspeetaris volumus esse notum, qaod venditioni viginti man-

soram (.muu curiis, hominibus, piM^ariis, iudicio seu iudicUs, quocunque
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nomine eenscantur. ac iudicio sanguinis cum uttinentiis Omnibus et per-

tinentiis tarn in villa quam in cauipis Uchtrishuflen aut nitt8 tonniiiis

focte domiuü preposito et conventui aanctimoniaHum in Uchtrishusen,

WalÜiero Eerlingero, Hermanno Elrict nunc magistria consnlam, vel qui

pro tempore fuerint in Eifbrdia, Hugoni Longo, Ludewico et Hernie«»

fratribus de Büthefsleiben, Bertolde et Bertoldo fratribus de Gotha civibas

£rfordensibu& et eorum herodibus per nobiles viroe Ottonem comitem

de Orlamuncio et Heinncum comitem de Honstein iuniorem noatrum

cunsen»um benigne adhibuimus et pivsentibus adhibemus^ cum eadem
venditio eonuidem bonorum cum translatiune domltiii, (juc dictis comi^

Hbus advcnerant proptor nuptias cum uxoribus suis Adelhoidt* bune

memorie et Hrmengarde nunc vivento. filiabui» (jU(»ndani Guntheri

comitis de Keveniber^, Theoderiii citniitis de Ilonstfin patris dit*ti

llenriei et TJieodviifi fiüi sui et Krniengardis tl^^)lis ipsius Henriei

enniitis et eiiratoniiii tiliorum dirti Ottonis euiiiitis de Orlainunde

nt>8tri .suioiii, videlic» ! Uenriei ( umiti.s de Glichen, Tlieoderiei bui-cg^vii

de Aldenberge, Alberti et Henrici t'ratruni de Deinstete. Tlieoderiei d«»

Grevendorf et Rudigeri Advoeati, qui feuduni ipsonun bonorum, i|uibus

ipsa bona ct)ntulimus iure feudali, nobls resignaveruut simpUciter et

in toto, insuper etiam ut possessores eorundem bonorum ab homagio

et aervitutibtts eint exempti, ipsa bona univ^ersa cum univeisis atti-

nentUa preter iudicium sanguinis, pi tut venditi sunt, ob reverentiain

sanrti Georii patroni claustralis ecclesio in CTchtrishuticn, et ut Do<»

inibi famulantes eint sub libertate nec sab lege, et propter saluteni

anime nostre ac omnium predeceseorum ac successorum nostroruni,

ac etiam ad instantiani Ottonis et Henrici comitum ac omnium pro
dictoruni dilectis iu Christo preposito et conventui ac eoclesie in

Dcbtrishusen predicte approj^riavimus et |)R>sentibu8 appropriainus et